

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения города Москвы "Городская клиническая больница №40 Департамента здравоохранения города Москвы"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3			класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	1065	1065	0	256	284	523	0	2	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	2377	2377	0	290	562	1520	0	5	0	
из них женщины	1661	1661	0	168	423	1065	0	5	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	2	химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
94	Главный врач	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Заместитель главного врача по медицинской части	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Заместитель главного врача по анестезиологии и реаниматологии	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Общий медицинский персонал																								

366А (365А)	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
367А (365А)	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
368А	Маркировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
369А (368А)	Маркировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
370А	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
371А (370А)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Кабинет трансфузиологии

372	Заведующий кабинетом трансфузиологии — врач-трансфузиолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
373	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
374	Медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Клинико-диагностическая лаборатория

375	Заведующий клинико-диагностической лабораторией - врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
		376А	Биолог	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
		377А (376А)	Биолог	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
		378А (376А)	Биолог	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
		379А (376А)	Биолог	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
		380А	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		381А (380А)	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		382А (380А)	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
383А (380А)	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
384А (380А)	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
385А (380А)	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
386А (380А)	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
387А	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
388А (387А)	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
389А (387А)	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
390А (387А)	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
391А (387А)	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
392А (387А)	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

393А (387А)	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
394А (387А)	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
395А (387А)	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
396А (387А)	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Лаборатория клинической микробиологии (Бактериологии)

397	Заведующий лабораторией клинической микробиологии - врач-бактериолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
398	Биолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
399	Врач-бактериолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
400А	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
401А (400А)	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отделение лучевой диагностики

402	Заведующий отделением лучевой диагностики - врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
403	Инженер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
404А	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
405А (404А)	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
406А (404А)	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
407А (404А)	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
408А (404А)	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
409А (404А)	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
410А (404А)	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
411А (404А)	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
412	Старший рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
413А	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
414А (413А)	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
415А (413А)	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
416А (413А)	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
417А (413А)	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
418А (413А)	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
419А (413А)	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
420А (413А)	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
421А (413А)	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
422А (413А)	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
423А (413А)	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отделение ультразвуковой диагностики

424	Заведующий отделением ультразвуковой диагностики - врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-----	--	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	----	-----	-----	-----	-----	-----

425А	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
426А (425А)	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
427А (425А)	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
428А (425А)	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
429А (425А)	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
430А (425А)	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
431А (425А)	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
432А (425А)	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
433А (425А)	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
434А (425А)	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
435А (425А)	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
436	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение физиотерапии и лечебной физкультуры																						
438	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
439	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет лечебной физкультуры																						
440	Врач по лечебной физкультуре	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
441	Инструктор по лечебной физкультуре	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
442	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение функциональной диагностики																						
443	Заведующий отделением функциональной диагностики - врач-функциональной диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
444А	Врач функциональной диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
445А (444А)	Врач функциональной диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
446А (444А)	Врач функциональной диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
447	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
448А	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
449А (448А)	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Патологоанатомическое отделение																						
450	Заведующий патологоанатомическим отделением - врач-патологоанатом	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
451А	Врач-патологоанатом	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
452А (451А)	Врач-патологоанатом	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
453А (451А)	Врач-патологоанатом	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454А (451А)	Врач-патологоанатом	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
455А (451А)	Врач-патологоанатом	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
456А (451А)	Врач-патологоанатом	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
457	Биолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
458А	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

459A (458A)	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
460A (458A)	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
461A (458A)	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
462A (458A)	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
463A (458A)	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
464A	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
465A (464A)	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
466A (464A)	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
467A (464A)	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
468A (464A)	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
469A (464A)	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
470A	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
471A (470A)	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
472A (470A)	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
473A (470A)	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
474A (470A)	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
475A (470A)	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
476A (470A)	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цитологическая лаборатория																							
477A	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
478A (477A)	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
479A (477A)	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
480	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
Эндоскопическое отделение																							
481	Заведующий эндоскопическим отделением — врач-эндоскопист	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
482	Врач-эндоскопист	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
483	Старшая операционная медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
484	Операционная медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
485	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Операционный блок №1																							
486	Заведующий операционным блоком - врач-хирург	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
487	Старшая операционная медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
488A	Операционная медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Отделение гематологии (гематологии и химиотерапии)

529	Врач-гематолог	3,4	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.4	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
530	Медицинская сестра палатная (постоявая)	3,4	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3,4	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Отделение гнойной хирургии

531	Заведующий отделением гнойной хирургии - врач-хирург	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
532	Врач-хирург	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
533	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
534	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
535	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
536А	Медицинская сестра палатная (постоявая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
537А (536А)	Медицинская сестра палатная (постоявая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
538А (536А)	Медицинская сестра палатная (постоявая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Отделение травматологии и ортопедии

539	Заведующий травматолого-ортопедическим отделением - врач-травматолог-ортопед	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
540	Врач-травматолог-ортопед	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
541	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
542А	Медицинская сестра палатная (постоявая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
543А (542А)	Медицинская сестра палатная (постоявая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Приемно-диагностическое отделение

544	Заведующий приемно-диагностическим отделением - врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
545А	Врач приемного отделения - врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
546А (545А)	Врач приемного отделения - врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
547А (545А)	Врач приемного отделения - врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
548	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
549А	Медицинская сестра приемного отделения	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
550А (549А)	Медицинская сестра приемного отделения	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
551А (549А)	Медицинская сестра приемного отделения	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
552А (549А)	Медицинская сестра приемного отделения	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

633A	Врач-хирург	2	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
634A (633A)	Врач-хирург	2	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
635A (633A)	Врач-хирург	2	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
636	Врач-уролог	2	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
637	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
638	Медицинская сестра пролежурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
639A	Медицинская сестра палатная (постоявая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
640A (639A)	Медицинская сестра палатная (постоявая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
641A (639A)	Медицинская сестра палатная (постоявая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
642	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Хирургическое отделение № 2

643	Заведующий хирургическим отделением - врач-хирург	2	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
644A	Врач-хирург	2	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
645A (644A)	Врач-хирург	2	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
646A (644A)	Врач-хирург	2	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
647	Врач-акушер-гинеколог	2	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
648	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
649	Медицинская сестра пролежурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
650A	Медицинская сестра палатная (постоявая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
651A (650A)	Медицинская сестра палатная (постоявая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
652A (650A)	Медицинская сестра палатная (постоявая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
653	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Централизованная наркотическая служба

654	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
655A	Медицинская сестра пролежурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
656A (655A)	Медицинская сестра пролежурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
657A (655A)	Медицинская сестра пролежурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
658A (655A)	Медицинская сестра пролежурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Централизованное стерилизационное отделение

659	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
660A	Медицинская сестра стерилизационной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
661A (660A)	Медицинская сестра стерилизационной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Региональный сосудистый центр

662	Руководитель регионального сосудистого центра - врач-нейрохирург	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-----	--	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	----	----	-----	-----	-----	-----	-----

Кардиологическое отделение для больных с острым инфарктом миокарда

663	Заведующий кардиологическим	2	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
-----	-----------------------------	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	---	----	-----	-----	-----	-----	----

664А	отделение для больных инфарктом миокарда - врач-кардиолог	2	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
665А (664А)	Врач-кардиолог	2	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
666А (664А)	Врач-кардиолог	2	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
667	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
668	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
669А	Медицинская сестра палатная (постоявая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
670А (669А)	Медицинская сестра палатная (постоявая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
671А (669А)	Медицинская сестра палатная (постоявая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
672А (669А)	Медицинская сестра палатная (постоявая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
673А (669А)	Медицинская сестра палатная (постоявая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Кардиохирургическое отделение

674	Заведующий кардиохирургическим отделением - врач - сердечно-сосудистый хирург	2	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
675	Врач - сердечно-сосудистый хирург	2	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
676	Врач-кардиолог	2	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
677	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
678	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
679А	Медицинская сестра палатная (постоявая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
680А (679А)	Медицинская сестра палатная (постоявая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
681А (679А)	Медицинская сестра палатная (постоявая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Неврологическое отделение для больных с острыми нарушениями мозгового кровообращения

682	Заведующий неврологическим отделением для больных с острыми нарушениями мозгового кровообращения - врач-невролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
683А	Врач-невролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
684А (683А)	Врач-невролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
685	Врач-психиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
686	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
687	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
688А	Медицинская сестра палатная (постоявая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
689А (688А)	Медицинская сестра палатная (постоявая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
690А (688А)	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отделение реанимации и интенсивной терапии для больных с острыми нарушениями мозгового кровообращения

719	Заведующий отделением реанимации и интенсивной терапии для больных с острыми нарушениями мозгового кровообращения - врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
		720	Врач-невролог	2	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
		721А	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
		722А (721А)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
		723	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
		724А	Медицинская сестра - анестезист	2	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		725А (724А)	Медицинская сестра - анестезист	2	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		726А (724А)	Медицинская сестра - анестезист	2	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		727	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Отделение реанимации и интенсивной терапии для хирургических больных

728	Заведующий отделением реанимации и интенсивной терапии для хирургических больных-врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
		729А	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
		730А (729А)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
		731А (729А)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
		732	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
		733А	Медицинская сестра - анестезист	2	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
		734А (733А)	Медицинская сестра - анестезист	2	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
		735А (733А)	Медицинская сестра - анестезист	2	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
		736А (733А)	Медицинская сестра - анестезист	2	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
		737А (733А)	Медицинская сестра - анестезист	2	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
		738А (733А)	Медицинская сестра - анестезист	2	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
		739А (733А)	Медицинская сестра - анестезист	2	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
		740А (733А)	Медицинская сестра - анестезист	2	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
		741А	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
742А (741А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		

Отделение реанимации и интенсивной терапии для экстренных больных

743	Заведующий отделением реанимации и интенсивной терапии для экстренных больных-врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
		744А	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
		745А (744А)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
		746	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
		747А	Медицинская сестра - анестезист	2	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
748А (747А)	Медицинская сестра - анестезист	2	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет			

749A (747A)	Медицинская сестра - анестезист	2	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
750A	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
751A (750A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
752A (750A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отделение реанимации и интенсивной терапии

753	Заведующий отделением реанимации и интенсивной терапии - врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
754	Врач - клинический фармаколог	2	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
755A	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
756A (755A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
757A (755A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
758	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
759A	Медицинская сестра - анестезист	2	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
760A (759A)	Медицинская сестра - анестезист	2	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
761A (759A)	Медицинская сестра - анестезист	2	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
762A (759A)	Медицинская сестра - анестезист	2	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
763A (759A)	Медицинская сестра - анестезист	2	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
764A (759A)	Медицинская сестра - анестезист	2	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
765A (759A)	Медицинская сестра - анестезист	2	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
766	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Противошоковая палата

767	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
768A	Медицинская сестра - анестезист	2	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
769A (768A)	Медицинская сестра - анестезист	2	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
770A (768A)	Медицинская сестра - анестезист	2	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Терапевтическое отделение №1

771	Заведующий терапевтическим отделением - врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
772	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
773	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
774	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Терапевтическое отделение №2

775	Заведующий терапевтическим отделением - врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
776	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
777	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
778	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
779A	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
780A (779A)	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	(постояв)																			
809A (807A)	Медицинская сестра палатная (постояв)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Терапевтическое отделение №6

810	Заведующий терапевтическим отделением - врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
811A	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
812A (811A)	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
813	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
814	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
815A	Медицинская сестра палатная (постояв)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
816A (815A)	Медицинская сестра палатная (постояв)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
817A (815A)	Медицинская сестра палатная (постояв)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
818A (815A)	Медицинская сестра палатная (постояв)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
819A (815A)	Медицинская сестра палатная (постояв)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Терапевтическое отделение №7

820	Заведующий терапевтическим отделением - врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
821	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
822	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
823	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
824A	Медицинская сестра палатная (постояв)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
825A (824A)	Медицинская сестра палатная (постояв)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
826A (824A)	Медицинская сестра палатная (постояв)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Терапевтическое отделение №8

827	Заведующий терапевтическим отделением - врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
828	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
829	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
830	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
831A	Медицинская сестра палатная (постояв)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
832A (831A)	Медицинская сестра палатная (постояв)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
833A (831A)	Медицинская сестра палатная (постояв)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Терапевтическое отделение №9

834	Заведующий терапевтическим	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-----	----------------------------	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	----	-----	-----	-----	-----	-----

1059A (1055A)	Медицинская сестра - анестезист	2	3.1	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1060A (1055A)	Медицинская сестра - анестезист	2	3.1	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1061A (1055A)	Медицинская сестра - анестезист	2	3.1	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1062A (1055A)	Медицинская сестра - анестезист	2	3.1	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Приемно-диагностическое отделение

1063A	Врач приемного отделения - врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1064A (1063A)	Врач приемного отделения - врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1065A (1063A)	Врач приемного отделения - врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1066A (1063A)	Врач приемного отделения - врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1067A	Врач-инфекционист	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1068A (1067A)	Врач-инфекционист	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1069A (1067A)	Врач-инфекционист	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1070	Врач-кардиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1071	Врач-невролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072	Врач-оториноларинголог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1073	Врач-психиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1074	Врач-стажер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1075	Врач-уролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1076	Врач-хирург	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1077	Врач-эндокринолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1078	Врач-эндоскопист	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1079A	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1080A (1079A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1081A (1079A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1082A (1079A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1083A (1079A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1084A	Администратор/б	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1085A (1084A)	Администратор/б	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1086A	Кладовщик	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1087A (1086A)	Кладовщик	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1088A (1086A)	Кладовщик	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1089A (1086A)	Кладовщик	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1090A (1086A)	Кладовщик	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1091A (1086A)	Кладовщик	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1092A (1086A)	Кладовщик	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1093A (1086A)	Кладовщик	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Общий медицинский персонал

1094	Заместитель главного врача по инфекции	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1095	Врач-диетолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1096	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1097	Медицинская сестра диетическая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Приемно-диагностическое отделение

1098	Заведующий приемно-диагностическим отделением – врач-инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1099	Врач приемного отделения – врач-инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1100	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1101	Медицинская сестра приемного отделения	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1102	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1103	Медицинский дезинфектор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Детское инфекционное отделение

1104	Заведующий детским инфекционным отделением - врач - инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105	Врач-инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1106	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1107	Врач-оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1108	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1109	Врач по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1110	Инструктор по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1111	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1112	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1113	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1114А	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1115А (1114А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1116А (1114А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1117	Медицинский дезинфектор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Детское инфекционное отделение №1

1118	Заведующий детским инфекционным отделением - врач - инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1119	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1120	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1121	Врач-инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1122	Инструктор по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1123	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1124	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1125	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1126	Медицинская сестра палатная (постоявая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1127	Медицинский дезинфектор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Детское инфекционное отделение №2																									
1128	Заведующий детским инфекционным отделением - врач - инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1129	Врач-ледиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1130	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1131	Врач-инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1132	Врач по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1133	Инструктор по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1134	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1135	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1136	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1137	Медицинская сестра палатная (постоявая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1138	Медицинский дезинфектор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет ультразвуковой диагностики																									
1139	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1140	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет функциональной диагностики																									
1141	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1142	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет лучевой диагностики																									
1143	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1144	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Отделение реанимации и интенсивной терапии																									
1145	Заведующий отделением реанимации и интенсивной терапии - врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет
1146	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет
1147	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1148	Медицинская сестра - анестезист	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет
1149	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1150	Медицинская сестра палатная (постоявая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1151	Медицинский лабораторный техник (фальцшер-лаборант)	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет

Санитарно-техническая служба

1152А	Буфетчик	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1153А (1152А)	Буфетчик	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1154	Уборщик служебных помещений	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1155А	Кастелянша	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1156А (1155А)	Кастелянша	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1157А (1155А)	Кастелянша	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1158А (1155А)	Кастелянша	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 06.09.2021

